
UCHWAŁA NR LIX/607/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 9 ust.1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 503, poz. 1846, poz. 2185) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów”, przyjętego Uchwałą Nr XL/314/2017 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 sierpnia 2017 roku zmienionego Uchwałą Nr VI/61/2019 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 2019 roku oraz zmienionego Uchwałą Nr XXIII/218/2020 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 kwietnia 2020 roku zwanego dalej Studium, w zakresie dotyczącym: 
1) wprowadzenia nowych kierunków zagospodarowania dla obszaru określonego na załączniku do 

uchwały; 
2) ustaleń studium w zakresie eksploatacji złóż surowców naturalnych; 
3) wynikającej z uwarunkowań lub z przepisów odrębnych niezbędnej aktualizacji zagadnień 

dotyczących obszarów na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
z odnawialnych źródeł energii. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95A2595-1F86-4A8C-9532-D083313690DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/607/2023 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 marca 2023 r.

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95A2595-1F86-4A8C-9532-D083313690DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 503, poz. 1846, poz. 2185) Rada Miejska w Rzgowie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rzgów” celem określenia polityki przestrzennej Gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie z art. 27 ustawy zmiana studium następuje w takim trybie, w jakim są one 
uchwalane. 

Zmiana studium będzie polegać na: 
1) fragmentarycznej zmianie kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów na 

obszarze określonym na załączniku do niniejszej uchwały; 
2) ustaleń części uwarunkowań i części kierunków zagospodarowania przestrzennego studium 

w zakresie eksploatacji złóż surowców naturalnych; 
3) wynikającej z uwarunkowań lub z przepisów odrębnych niezbędnej aktualizacji zagadnień 

dotyczących obszarów na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
z odnawialnych źródeł energii. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
fragmentarycznej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Rzgów jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95A2595-1F86-4A8C-9532-D083313690DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



